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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22205034K

2. Data e Regjistrimit 05/10/2022
3. Emri i Subjektit “N o z t i”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Sulejman Delvina”, pallati 
10, Kati 3,njësia bashkiake nr.5, 1004, Tiranë. 1004
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të publicitetit dhe marketingut të të 

gjitha formave, përfshirë këtu edhe publiciteti e marketing 
duke përdorur metoda inovative, të komunikimit në distancë, 
të përdorimit të teknologjive të reja, të mediave të reja, të 
mediave tradicionale të telefonisë e çdo mënyre tjetër të 
ligjshme.    -Shërbime të ndryshme, në favor të të tretëve, si 
konsulenca, shërbime në fushën administrative edhe 
aktivitete të tjera ndihmëse në përputhje me legjislacionin në 
fuqi të konsideruara me përfitim dhe të dobishme për arritjen 
e objektivave kryesore të shoqërisë.    -Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nëpërmjet 
shfrytëzimit të të gjitha instumentave, përfshirë marketingun 
telefonik dhe instrumentave të tjera të marketingut të 
drejtpërdrejtë; shërbime marketingu brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë nëpërmjet telefonit dhe 
internetit;  
Ana Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2022                Deri: 28/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnaBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “N o z t i”
E-Mail: nozti22@gmail.com  
Telefon:  0695715981 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-008320-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0262EB3-8DB2-4AB2-88D1-37434100407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93589C05-2704-49B7-BB8D-949DCACEC281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4BADB9-2135-409E-889D-F0339D20E6B6

